ergonoslraeconfirmationis,elc. Si quis aulem, etc.
Datum Romae,apud Sanctum Petrum, vi Non,

Martii,anno decimo. >

XIV.

IMCS.ABBATiET CONVENTUIBBRGULIENSI.

Salur certus modus vivendiel regendi monaslerium
ad relutionemnonnullorum,quibus correctioexsti-
lerat coinmissa. '

(Lalerani, vn Id. Martii.)

Ad cvellendum et deslruendnm, sedificandum

pnriler et planianduin, supevgenfes el regna dis-

ponenie Dominoconslituti, iis tenemur robur apo-
slolicum impeiiiri quocinter viros religiosos, pro
resecandadissoluiionismateria et virtulibuscoalen-

dis, deli-berationeproviria staltuiutur, ul in odo-
rem ungiienloruniDominipedecurranl adolcscenlulss

jnoiTenso,et liberitis secus pc!desDoraini scieant
. ctini Maria, Enpropler, dilccti in Domino filii,

vestris precibus inclinati, ea quae dilecli filii..de

Savigneioet.. de Claromonte.abbales Cislerciensis

ordinis, et P. de Btitera canonicusAnriegavensis,
quibiis correclionem moisasterii vestri duxiraits

eoniniittendam,pro informatione reiigionis ct uti-
litale monasleriivestri vobisconseniientibusprovide
sl3luerunf, auctoriiate aposlolica confirmanuis,el

praescnlisscripli privilegiocommunimus,conslilii-

tiones ipsas,prout in eorum authenlico coulinetur,
ad evidenliam pleniorem de verbo ad verbumhuic

lioslraepaginaeinserentes.
<Staiuimuspro bono pacis et amore religionis

qtiod abbas, qui plus debel prodesse quamprseesse
ct discipulossuos magis exemplo qnam vcibo do-

cere, semperpatisel in dorrailorio, nisi fueril infir-

nuis aut niiniitus, vel aliqua maiiiresia necessiias

cxegerit, vel inagnum Iaborera sustiuiieril. Nec

abbas nec aliquis monachtis habcat cooperiorium
niai de agniculis vel catis vel vulpibus, el cttm

panno nigro vcl albo ordinato. Ssapiuscomedatin

refecinrio; et si in camera eomederif,comedatCum

frairibiis sive clericis el laicis. Longnsaulem vigi-
lias post completorium proliibemus, Nullus mona-

chus comednl in inlivmavia sine licenlia alibatis

. val pviovis,Nullus clevicusvel laicus coinedalnisi

in hofpitio; exceptis sevvienlibiis, qui comedeie

polevunt in stiis ollicinis, nisi fuerint excellentes

personse. Abbas sajpius inlersit divinisofliciis, et

sjedentin clauslro causa aeriificaiionis.Non donet

redditus vel possessiones,vel aliquid qtiod a mo-

nacbo bene et ad ulilitalem Ecclesiaeminislrari

possii, parentibus suis velaliis, Non sitsumpluosus
circa parentes suos vel alios in expensisvel donis.

In nmnibus negoliis suis vci visitaudisobedientiis
sit contentus quinqueaul sex equitaturis, nisi forie